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LED-
väritulostimet 
monipuolisin 
yhteyksin



Hiljaisuutta 
nopeudesta 
tai laadusta 
tinkimättä



Tehostaa tuottavuutta

Brotherin uudet LED-väritulostimet on 
suunniteltu tehostamaan työn tuottavuutta 
kotona tai pienessä toimistossa. Laitteet ovat 
hiljaisia, mutta tarjoavat silti erinomaista laatua 
ja nopean tulostuksen. Käyttäjäystävällisten 
liitäntämahdollisuuksien ansiosta voit 
aloittaa tulostamisen heti purettuasi laitteen 
pakkauksesta.

*Vain monitoimilaitteet



 

Täydellinen kumppani pieneen toimistoon

Kasvavat vaatimukset tehokkuudesta 
ja tuottavuudesta muuttavat jatkuvasti 
toimintaa sekä toimistoissa että kodeissa. 
On tärkeää voida luottaa siihen, että tulostus 
onnistuu nopeasti ja vaivattomasti.

Koska liiketoiminta ei ole aina 
mustavalkoista, näissä laitteissa 
hyödynnetään LED-tekniikkaa, joka 
mahdollistaa tärkeiden asiakirjojen 
ammattimaisen väritulostuksen ja 
laadukkaan lopputuloksen.

Monipuoliset yhteydet Voit suorittaa useita tehtäviä helposti

Kattavat yhteysvaihtoehdot, mukaan lukien gigatavun Ethernet, 
5 GHz WiFi ja USB-yhteys, helpottavat arkea ja tekevät 
tulostamisesta vaivatonta. Lataamalla Brother Mobile Connect 
-sovelluksen voit tulostaa ja skannata* asiakirjoja sijainnistasi 
riippumatta.

*Vain monitoimilaitteet

Kaksipuolinen tulostus, suuri paperikapasiteetti ja automaattinen 
syöttölaite helpottavat multitaskausta ja mahdollistavat 
sujuvamman työskentelyn, kun voit tulostaa pitkään paperia 
lisäämättä. Tämä auttaa tehostamaan tuottavuutta ja 
sujuvoittamaan toimiston arkea.

Entistä enemmän tulosteita Suunniteltu turvalliseksi

Riittoisat aloitusvärikasetit ja erilliset rumpuyksiköt 
pitävät tulostuskustannuksesi alhaisina ja sopivat 
suurille tulostusmäärille. Värikasetit on helppo vaihtaa, ja 
suurvärikasettiin vaihtamalla voit tulostaa jopa 3 000 sivua 
värikasettia vaihtamatta.

Seuraamme jatkuvasti kehittyvää yksityisyydensuoja- ja 
tietosuojalainsäädäntöä ja siksi laitteissamme on alan 
viimeisimmät tietoturvaominaisuudet, jotka pitävät tietosi 
turvassa. Tietoturvan kehittyessä tietoturva-asiantuntijamme 
etsivät jatkuvasti uusia tapoja parantaa tuotteitamme, 
ratkaisujamme ja palveluitamme ennakoivasti jo tuotteita 
suunniteltaessa, jotta voimme varmistaa, että laitteemme ovat 
turvallisia. Brother käyttää kolminkertaista suojausta verkko-, 
laite- ja asiakirjatasolla. Suojaus tuo mielenrauhaa ja takaa 
tietoturvan laitteen käytön kaikissa vaiheissa.



LED-väritulostimet 
monipuolisin yhteyksin 
nopeaan ja laadukkaaseen 
tulostukseen

MFC-L3760CDW

Kaksipuolinen tulostus jopa 10 sivua minuutissa

Skannausnopeus jopa 27 kuvaa minuutissa

Värikosketusnäyttö 8,8 cm

Tulostusnopeus jopa 26 sivua minuutissa

Gigatavun Ethernet, 5 GHz WiFi ja USB

Sisäinen muisti 512 Mt

TULOSTUS SKANNAUS KOPIOINTI FAKSI LANGATON

50 arkin automaattinen dokumentinsyöttölaite ( ADS )

250 arkin paperikasetti

1 000 sivun aloitusvärikasetit, lisävarusteena jopa 3 000 sivun 
( BK) ja 2 300 sivun ( CMY) värikasetit
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HL-L3220CW

Tulostusnopeus jopa 18 sivua minuutissa

Yksirivinen LCD-ohjauspaneeli

5 GHz WiFi ja USB

Sisäinen muisti 256 Mt

250 arkin paperikasetti

1 000 sivun aloitusvärikasetit, lisävarusteena jopa 3 000 sivun 
( BK) ja 2 300 sivun (CMY) värikasetit

DCP-L3560CDW

Tulostusnopeus jopa 26 sivua minuutissa

Kaksipuolinen tulostus jopa 10 sivua minuutissa

Skannausnopeus jopa 27 kuvaa minuutissa

Värikosketusnäyttö 8,8 cm

Gigabitin Ethernet, 5 GHz WiFi ja USB

Sisäinen muisti 512 Mt

50 arkin automaattinen dokumentinsyöttölaite (ADS)

250 arkin paperikasetti

1 000 sivun aloitusvärikasetit, lisävarusteena jopa 3 000 sivun 
( BK) ja 2 300 sivun (CMY) värikasetit
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TULOSTUS

TULOSTUS KOPIOINTI

LANGATON

LANGATON

PRINT           SCAN          COPY           FAX            WIRELESS

PRINT           SCAN          COPY           FAX            WIRELESS

PRINT           SCAN          COPY           FAX            WIRELESS

PRINT           SCAN          COPY           FAX            WIRELESS

SKANNAUSPRINT           SCAN          COPY           FAX            WIRELESS

PRINT           SCAN          COPY           FAX            WIRELESS

PRINT           SCAN          COPY           FAX            WIRELESS

PRINT           SCAN          COPY           FAX            WIRELESS

PRINT           SCAN          COPY           FAX            WIRELESS

PRINT           SCAN          COPY           FAX            WIRELESS

PRINT           SCAN          COPY           FAX            WIRELESS

PRINT           SCAN          COPY           FAX            WIRELESS



Värikasettien uusiokäyttö 
ja hiilidioksidipäästöjen pienentäminen

Investoimme jatkuvasti kestävämpiin 
tuotteisiin noudattamalla kiertotalouden 
periaatteita vähentämisen, 
uudelleenkäytön, kunnostamisen, 
korjaamisen ja kierrättämisen 
periaatteiden kautta, jotta mitään ei 
päädy kaatopaikalle. 
 

Oma värikasettien hiilineutraali 
kierrätyslaitoksemme tukee 
värikasettien ilmaista palautus- 
ja kierrätysohjelmaamme. 
Uusiokäytämme tai kierrätämme joka 
vuosi 3 miljoonaa laservärikasettia. 

Uusiokäytämme 86 % 
laserkaseteistamme ja koska 
jokainen laserkasetti säästää noin  
33 % CO2-päästöjä, me säästämme 
vuosittain noin 4 500 tonnia CO2-
päästöjä. Näin autamme yritystäsi 
hiilijalanjäljen pienentämisessä 
ja voimme toimittaa vuosittaisen  
todistuksen, joka osoittaa, kuinka 
paljon CO2-päästöjä olet säästänyt 
palauttaessasi laserkasetteja 
isommille palautuserille suunnatun 
kierrätysjärjestelmän kautta. 
 
Luvut 3/2022 - 3/2023

Prosessiemme ansiosta 100 % meille palauttamistasi 
Brother-laserkaseteista uusiokäytetään tai kierrätetään.  
Mikään ei päädy kaatopaikalle, eikä ole päätynyt sitten 
vuoden 2013.

Ei jätettä 
kaatopaikalle
Eurooppalaisilla kierrätyslaitoksillamme on 
ollut kaatopaikkajätteen nollajätesertifikaatti 
vuodesta 2013 lähtien. Ne ovat vuosittain 
estäneet 1 500 tonnin verran materiaalia 
päätymästä kaatopaikalle.

Ylläpito ja korjaus

  MPS-palveluratkaisu

Uusiokäyttö

Materiaalien 
uudelleenkäyttö

Ekomuotoilu

Valmistaja

Kierrätys

Materiaalien keräys

Arvon palauttaminen



Sitoumuksemme
paikallis-
yhteisöihin

Vietnamin tehtaamme saivat Responsible Business Alliance (RBA) Gold -sertifikaatin 
sitoumuksestamme yhteiskuntavastuumme täyttämiseen kestävien toimitusketjujen 
kautta.

RBA:n käytännesäännöt asettavat standardit, joilla varmistetaan, että työolosuhteet ovat 
turvalliset, että työntekijöitä kohdellaan kunnioittavasti ja arvokkaasti ja että liiketoimintaa 
harjoitetaan ympäristön kannalta vastuullisesti ja eettisesti.  

Markkinoiden johtavan, hiilineutraalin 
värikasettien uusiokäyttöohjelmamme 
lisäksi olemme olleet 
maailmanlaajuisen Cool Earth 
-hyväntekeväisyysjärjestön kumppani 
jo yli vuosikymmenen ajan. Cool Earth 
on Isossa-Britanniassa toimiva voittoa 
tavoittelematon järjestö, joka auttaa 
suojelemaan uhanalaisia sademetsiä, 
taistelemaan ilmastonmuutosta 
vastaan ja työllistämään paikallisia 
ihmisiä.

Yhdessä olemme tukeneet seitsemää 
sademetsäyhteisöä Papua-Uudessa-
Guineassa ja auttaneet suojelemaan 
noin 70 000 hehtaaria sademetsää 
Perun Amazonilla. Paikalliset yhteisöt 
ovat onnistuneet suojelemaan 
lähes 27 miljoonaa puuta. Tämä on 
säästänyt maapallon ilmakehästä yli 
38 miljoonaa tonnia hiilidioksidia.

Suojeltu
69 810 
hehtaaria 
sademetsää

Säilytetty Varastoitu
26 807 633 38 415 672 
puuta juurineen hiilidioksiditonnia

Luvut ovat huhtikuulta 2023



Suurvärikasettien 
edut

Säästöä suurvärikaseteilla

Säästöä neliväripakkauksilla

TN248XL-värikasetit sisältävät enemmän värijauhetta, 
minkä ansiosta niillä voi tulostaa enemmän 
edullisempaan sivuhintaan. Suuria määriä tulostaville 
ne säästävät myös aikaa, sillä ne pidentävät 
värikasettien vaihtoväliä.

Tulostusvärien monipakkauksilla säästät rahaa. 
TN248VAL-monipakkaus on yksittäisten värikasettien 
hankintaa taloudellisempi ja kätevämpi vaihtoehto, 
joka pienentää sivukohtaisia tulostuskustannuksia.

Suurvärikaseteilla ja 
neliväripakkauksilla 
tulostat ja säästät 
enemmän





Lataa Brother Mobile Connect 
-sovellus ja voit tulostaa mistä 
tahansa.

Brother Mobile 
Connect 

LATAA  
ILMAISEKSI

Kun käytössäsi on Brother Mobile Connect -sovellus, 
Brother-laitteesi ovat aina ulottuvillasi. Voit tulostaa ja 
skannata* asiakirjoja sijainnistasi riippumatta ja tilata 
aitoja Brother-tarvikkeita haluamaasi osoitteeseen. 
Sovelluksella voi myös mukauttaa usein käytettyjä 
toimintoja ja tulostaa kätevästi omalla mobiililaitteellasi.

Lataa mobiilisovellus niin pääset alkuun.

*Vain monitoimilaitteet

Sovelluksen ominaisuudet

Vaivaton tulostus ja skannaus

Ei enää hävinneitä 
asiakirjaskannauksia

Lähetä tulostustyö mistä ja 
milloin vain

Räätälöitävä käyttöliittymä

Värikasettien tilaaminen  
on nopeaa ja helppoa



TN248

1 000 MUSTAVALKOSIVUN (BK) JA  
1 000 VÄRISIVUN (CMY) VÄRIKASETIT

TN248VAL

1 000 MUSTAVALKOSIVUN (BK) JA  
1 000 VÄRISIVUN (CMY) VÄRIKASETIT

TN248XL

3 000 MUSTAVALKOSIVUN ( BK ) JA 
2 300 VÄRISIVUN ( CMY) VÄRIKASETIT

Brotherin alkuperäiset  
tarvikkeet ja lisävarusteet

DR248CL

RUMPUYKSIKKÖ

BU229CL

SIIRTOHIHNA

WT229CL

HUKKAVÄRISÄILIÖ

Täydellinen lopputulos 

Brotherin alkuperäiset tarvikkeet takaavat luotettavat ja korkealaatuiset 
tulosteet. Asiakirjasi ovat sinulle tärkeitä, joten miksi tinkisit laadusta. 
Kun käytät Brotherin alkuperäisiä värikasetteja, voit tulostaa tarkkoja 
asiakirjoja, jotka kestävät aikaa.

Neliväri- 
pakkaus



Kaikki tiedot ovat paikkansapitäviä painohetkellä. Tietoja voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta. Brother on Brother Industries Ltd:n rekisteröity tavaramerkki.



8 Arvioidut tulostusmäärät perustuvat ISO/IEC 19798 -standardiin
11 Laskettu 80 g/m2 paperin mukaan
17 Vapaasti ladattavissa
19 Edellyttää lisäaktivointia

Tekniset tiedot  
ja ominaisuudet

Kaikki tiedot ovat paikkansapitäviä painohetkellä. Tietoja voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta. Brother on Brother Industries Ltd:n rekisteröity tavaramerkki.

H
L-L3220C

W

Yleistä 
Yksirivinen LCD-näyttö

Tulostus
1-puolinen mustavalko-/väritulostusnopeus 18 sivua/min ( tulostustarkkuus jopa 600 x 600 dpi )

Connectivity5, 8

Erittäin nopea USB 2.0

Langaton 2,4 & 5 GHz ( IEEE 802.11a/b/g/n) ja Wi-Fi Direct®

Liitettävyys17

Mobiilitulostus: Mobile Connect, Brother Print Service Plugin, AirPrint, Mopria

Muisti 256 Mt

Ensimmäisen sivun tulostusaika alle 15 sekuntia (mustavalko/väri)

PCL5e, PCL5c, PCL6 ( PCL XL Class3.0 ), BR-Script3, PDF-versio 1.7

Suositeltu kuukausittainen tulostusmäärä jopa 3 000 sivua

Tarvikkeet8

Mukana 1 000 sivun laservärikasetit

TN248 (1 000 mustavalko- ja värisivua ), TN248XL ( 3 000 mustavalko- ja 2 300 värisivua )

Vakiopaperikasetti 250 arkkia

Ohisyöttö 1 arkki

Ulostuloalusta 150 arkkia

Tulostusmateriaalien painot: Vakiopaperikasetti 60–163 g/m2, ohisyöttö 60–163 g/m2

Paperinkäsittely11

Rumpuyksikkö ( DR248CL) noin 20 000 sivua (1 sivu/työ), Siirtohihna ( BU229CL) noin 50 000 sivua (2 sivua/työ),  
Hukkavärisäiliö ( WT229CL) noin 50 000 sivua (5 sivua/työ)
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3 Skannausnopeudet perustuvat ISO/IEC 17991 -standardiin
8 Arvioidut tulostusmäärät perustuvat ISO/IEC 19798 -standardiin
11 Laskettu 80 g/m2 paperin mukaan
17 Vapaasti ladattavissa
19 Edellyttää lisäaktivointia

Kaikki tiedot ovat paikkansapitäviä painohetkellä. Tietoja voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta. Brother on Brother Industries Ltd:n rekisteröity tavaramerkki.Kaikki tiedot ovat paikkansapitäviä painohetkellä. Tietoja voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta. Brother on Brother Industries Ltd:n rekisteröity tavaramerkki.
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Yleistä 
Värikosketusnäyttö 8,8 cm

Muisti 512 Mt

Tulostus
1-puolinen mustavalko-/väritulostusnopeus 26 sivua/min ( tulostustarkkuus jopa 600 x 600 dpi )

2-puolinen mustavalko-/väritulostusnopeus 10 sivua/min ( 5 arkkia minuutissa )

1-puolinen skannausnopeus 27 mustavalko-/21 värikuvaa minuutissa

ADS-skannauksen ( syöttölaitteelta ) resoluutio jopa 600 x 600 dpi

Skannausresoluutio skannerin lasilta enintään 1200 x 1200 dpi ( mustavalko/väri )

Skannaus: sähköpostin liitetiedosto, kuva, OCR-tekstintunnistus, tiedosto, FTP, verkkokansio ( vain Windows ) ja SharePoint

Skannaus3

Kopiointi
1-puolinen kopiointinopeus 26 sivua/min ( mustavalko/väri )

Kopioinnin tarkkuus jopa 600 x 600 dpi

High Speed USB 2.0

Gigatavun Ethernet ( 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T )

Langaton 2,4 & 5 GHz ( IEEE 802.11a/b/g/n ) ja Wi-Fi Direct®

Liitettävyys17

Mobiilitulostus: Mobile Connect, Brother Print Service Plugin, AirPrint, Mopria

Web Connect ( yhteys kolmannen osapuolen palveluihin )

Brother-sovellukset ( Brotherin alkuperäiset palvelut )

PCL5e, PCL5c, PCL6 ( PCL XL Class3.0 ), BR-Script3, PDF-versio 1.7

Suositeltu kuukausittainen tulostusmäärä jopa 3 000 sivua

Tarvikkeet8

Mukana 1 000 sivun laservärikasetit

TN248 ( 1 000 mustavalko- ja värisivua ), TN248XL ( 3 000 mustavalko- ja 2 300 värisivua )

Vakiopaperikasetti 250 arkkia

Ohisyöttö 1 arkki

50 arkin automaattinen syöttölaite ( ADS )

Ulostuloalusta 150 arkkia

Paperinkäsittely11

Tulostusmateriaalien painot: Vakiopaperikasetti 60–163 g/m2, ohisyöttö 60–163 g/m2, kaksipuolinen 60–105 g/m2

Tulostusmateriaalien painot: ADS: 64–105 g/m2

Tekniset tiedot  
ja ominaisuudet 

DCP-L3560CDW

Rumpuyksikkö (  DR248CL ) noin 20 000 sivua ( 1 sivu/työ ), Siirtohihna ( BU229CL ) noin 50 000 sivua ( 2 sivua/työ ),  
Hukkavärisäiliö ( WT229CL ) noin 50 000 sivua ( 5 sivua/työ )



Tekniset tiedot  
ja ominaisuudet

3 Skannausnopeudet perustuvat ISO/IEC 17991 -standardiin
8 Arvioidut tulostusmäärät perustuvat ISO/IEC 19798 -standardiin
11 Laskettu 80 g/m2 paperin mukaan
17 Vapaasti ladattavissa
19 Edellyttää lisäaktivointia

Kaikki tiedot ovat paikkansapitäviä painohetkellä. Tietoja voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta. Brother on Brother Industries Ltd:n rekisteröity tavaramerkki.
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Yleistä 
Värikosketusnäyttö 8,8 cm

Muisti 512 Mt

Tulostus
1-puolinen mustavalko-/väritulostusnopeus 26 sivua/min ( tulostustarkkuus jopa 600 x 600 dpi )

2-puolinen mustavalko-/väritulostusnopeus 10 sivua/min ( 5 arkkia minuutissa )

1-puolinen skannausnopeus 27 mustavalko-/21 värikuvaa minuutissa

ADS-skannauksen ( syöttölaitteelta ) resoluutio jopa 600 x 600 dpi

Skannausresoluutio skannerin lasilta jopa 1200 x 1200 dpi ( mustavalko/väri )

Skannaus: sähköpostin liitetiedosto, kuva, OCR-tekstintunnistus, tiedosto, FTP, verkkokansio ( vain Windows ) ja SharePoint

Skannaus3

Kopiointi
1-puolinen kopiointinopeus 26 sivua/min ( mustavalko/väri )

Kopioinnin tarkkuus jopa 600 x 600 dpi

33,6 kbit/s Super G3

PC-faksi, lähetys ja vastaanotto

Lähetys jopa 50 manuaaliseen kohteeseen kerralla

Lähetys jopa 350 kohteeseen kerralla

Faksi-/vastaanottonäyttö

Faksi

High Speed USB 2.0

USB-liitäntä ( edessä )

Gigatavun Ethernet (  10Base-T/100Base-TX/1000Base-T )

Langaton 2,4 & 5 GHz ( IEEE 802.11a/b/g/n ) ja Wi-Fi Direct®

Liitettävyys17

Mobiilitulostus: Mobile Connect, Brother Print Service Plugin, AirPrint, Mopria

Web Connect ( yhteys kolmannen osapuolen palveluihin )

Brother-sovellukset ( Brotherin alkuperäiset palvelut )

Ensimmäisen sivun tulostusaika alle 13,5 sekuntia (mustavalko/väri)

PCL5e, PCL5c, PCL6 ( PCL XL Class3.0 ), BR-Script3, PDF-versio 1.7

Suositeltu kuukausittainen tulostusmäärä jopa 3 000 sivua

Tarvikkeet8

Mukana 1 000 sivun laservärikasetit

TN248 ( 1 000 mustavalko- ja värisivua  ), TN248XL ( 3 000 mustavalko ja 2 300 värisivua )

Vakiopaperikasetti 250 arkkia

Ohisyöttö 1 arkki

50 arkin automaattinen syöttölaite ( ADS )

Ulostuloalusta 150 arkkia

Paperinkäsittely11

Tulostusmateriaalit: vakiopaperikasetti 60-163 g/m², ohisyöttö 60-163 g/m², 2-puolinen 60-105 g/m², ADS 64-105 g/m²

Rumpuyksikkö (  DR248CL ) noin 20 000 sivua ( 1 sivu/työ ), Siirtohihna (  BU229CL ) noin 50 000 sivua (  2 sivua/työ ),  
Hukkavärisäiliö (  WT229CL ) noin 50 000 sivua ( 5 sivua/työ )

Skannaus USB:lle



Äyritie 12 B, 3. kerros, 01510 VANTAA
Puh. 09 875 921

Brother Finland

brother.fi

Kaikki tiedot ovat paikkansapitäviä painohetkellä. Tietoja voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta. Brother on Brother Industries Ltd:n rekisteröity 
tavaramerkki. Muut tuotenimet ovat niiden omistajien rekisteröityjä tavaramerkkejä.

Yhteystiedot:

09/2023


